
Koeficient I.

do 3000 odprac.hod./měsíc;                                                        

v rozmezí 3001 - 5000 odprac.hod./měsíc;                                                                                        

nad 5001 odprac.hod./měsíc

II. Výše koeficientu - Uživatel poskytne Agentuře své zaměstnance

Koeficient II.

do 3000 odprac.hod./měsíc;                                                                                                                                                   

v rozmezí 3001 - 5000 odprac.hod./měsíc;                                                                         

nad 5001 odprac.hod./měsíc

Koeficient zahrnuje:

-          hodinová odměna zaměstnance včetně zákonných odvodů, 

-          odměny za práci o svátcích apod.

-          úrazové pojištění, 

-          pojištění proti úpadku agentury

-          nábor zaměstnanců, 

-          zajištění a náklad pracovně lékařských prohlídek (u některých pozic požadováno odborné vyšetření ORL, EMG).

-          zajištění vystavení ID karty,

-          zajištění vstupního bezpečnostní školení,

-          zajištění přihlášení na školení - vstupní bezpečností, nebezpečné zboží, provozní, oprávnění řidiče, 

-          organizační zajištění vydání ověření o spolehlivosti na Úřadu pro civilní letectví.

-          zajištění pracovně právních dokumentů, 

-          hlídání platnosti požadovaných všech povinných školení (viz výše) a lékařských prohlídek, 

-          plánování směn - měsíční, týdenní, denní (při počtu požadovaných hodin za měsíc za zakázku různého rozsahu hodin – viz příklad plánování směn.

-          zpracování podkladů pro mzdy, včetně vyhodnocování variabilních složek odměny zaměstnanců

-          kompletní zpracování mezd

-          roční zúčtování daně zaměstnanců

Koeficient nezahrnuje:

-          ID kartu (250,- Kč / IDC)

-          náklad na vstupní bezpečnostní školení (352,- Kč/os.)

-          školení na nebezpečné zboží (pouze u pozice Manipulační dělník – Nakládka zavazadel/Řidič

-          provozní školení na pracovišti Uživatele

-          pracovní oděv,

-          ochranné pomůcky

Výše uvedené náklady, které nezahrnuje Koeficient, budou přefakturovány Agenturou dle skutečných nákladů 1:1.

Cenová / fakturační sazba bude vypočtena na základě nastaveného koeficientu a násobena hodinovou odměnou zaměstnance. Koeficient je jednotný pro všechny současné či budoucí pracovní pozice.

Příloha č.4 Dohody - Stanovení ceny

Hodinová odměna dočasně přiděleného zaměstnance je v rozmezí 100,- až 155,- Kč. Tato odměna zaměstnance zahrnuje základní + variabilní složku odměny.

I. Výše koeficientu - Agentura dočasně přidělené zaměstnance vyhledá.

Hodinová odměna dočasně přiděleného zaměstnance bude blíže specifikována v jednotlivých dílčích dohodách o dočasném přidělení zaměstnance Agentury.




